
ZARZĄDZENIE Nr 385 

WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Gminy Mieścisko 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713 i 1378) oraz § 7 pkt 1 i pkt 2 uchwały Nr XXXI/213/21 z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie zasad i 

trybu Budżetu Obywatelskiego Gminy Mieścisko 2022 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2220) Wójt 

Gminy Mieścisko zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego Gminy Mieścisko 2022 w składzie: 

1) Marta Dudek   - Przewodnicząca Komisji; 

2) Justyna Starzemska  - Członek Komisji; 

3) Jakub Strzelecki  - Członek Komisji; 

2. Komisja ds. Budżetu Obywatelskiego Gminy Mieścisko 2022 realizować będzie kampanię 

informacyjną dot. Budżetu Obywatelskiego Gminy Mieścisko 2022 oraz zadania wskazane w uchwale 

Nr XXXI/213/21 z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie zasad i trybu Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Mieścisko 2022 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2220). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Mieścisko 

 /-/ Przemysław Renn 

https://miescisko.bip.net.pl/?a=17682
https://miescisko.bip.net.pl/?a=17682
https://miescisko.bip.net.pl/?a=17682
https://miescisko.bip.net.pl/?a=17682
https://miescisko.bip.net.pl/?a=17682

